
= Český rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízen Zákonem č.484/91Sb„ o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK sro.

tel.:
e—mail: tel,:
RS Brno: 96577 (email:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Předepsané servisní prohlídka, olejový servis a přezutí pneu.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského32/7, Brno

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN1s.-19.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne i 5' Pá ŽUB

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45 _ _, _
61200 BRNO 12 ;

Číslopřípadu/schválení
RZNlN /

Značka —model VOLKSWAGEN TRANSPORTER KOMBI (7H) (09-12)

Výpočet
Číslo případu Číslo schválení

Datum vytvoření 03.05.2024 12:32:38 Stav případu objednáno

Datum kalszměny 09.05.2024 09:46:28

Datum ceníku ND 070542024 Systém lakování Bez lakování

GT Estimate Web 3.2.2436,0+8da30c1947dada071209f4
31a59ffef99e59999c

Podminky Český rozhlas - BR-96577

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQ CZ s.r.o. Řidič

Adresa Ocelářská 891/16 Majítei Český rozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ: 24787426, DIČ: CZ24787426 12000 Praha 2

Vozidlo

RZ VIN

Značka - model VOLKSWAGEN TRANSPORTER Kódmodelu
KOMBI (7H) (09-12)

Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy 02.05.2024

Stav KM 81 200 km Konec opravy 06.05.2024

SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM MOTOR1968 ccm 103 kW (140)

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA

Náhradní díly
Kód Popis jedn. Cena (Kčljedn.) &l- +/-% Celkem (Kč)

A1! BO F026407023 Olejový ňltr BOSCH (BOSCH, OE) 1.00

A3 BO 1457433331 Vzduchový ňltr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

A1? BO 0450906467 Palivový mtr BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

01! 4 4 - Výměna kol.vyváženl + úschovna 1,00

Ať BO 0986628517 Kabinovýflltr + BOSCH (BOSCH, OE) 1,00

O 05W30-0EM- Motorový olej - 05W30 OEM 7,00
VW50700-D4

' Drobnýmateriál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A— AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikována limitnícena. $ - Přeceněný dll,1%- Změněnouživatelem. + - Manuálněpřidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I— +I-% Celkem (Kč)

M1 17301927EM Výměna olejovýflltr 0.10

+ M1 G1T2 Provést 2 1,00

M1 01040030 Výměna Motorový olej 0,70

M1 23245550EM Výměna vzduchový ňltr 0,20

M1 20341940 Výměna palivový filtr 0,50

GT Motive System Strana 1 z 2



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení
RZ/VlN /wv2zzz7HzBHo19328
Značka-model VOLKSWAGENTRANSPORTERKOMBI(7H)(09-12)

M1 85181900 Výměnapylovy'mt; 0,30
Práce celkem před slevou

Sleva
Práce celkem po slevě

4 - Změněno uživatelem. + - Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 9 439,30
Sleva 000

Cena bez DPH 9 439,30

DPH 21% 1 982,25

Cena s DPH 11421,55

Zaokrouhlenl _ 0,00
Celkem k úhradě 11421,55

GT Motive System Strana 2 z 2


